
PARCIAL TOTAL C.H. P.C. C.SELLO

CH LARGADA - FUNDACION LORY BARRA 0.000 0.000

AYRES PLAZA - LARGA PC 1 35.694 35.694 LIBRE

1 AYRES PLAZA 0.133 35.827 17'' 28

2 AYRES PLAZA 0.523 36.350 01'03'' 30

3 AYRES PLAZA 0.070 36.420 11'' 22

4 AYRES PLAZA 0.610 37.030 01'11'' 31

5 AYRES PLAZA 0.100 37.130 14'' 26

1 LA MACARENA - LARGA PC 6 50.940 88.070 1h30'00''

6 LA MACARENA 0.050 88.120 07'' 25

7 LA MACARENA 0.050 88.170 08'' 22

8 LA MACARENA 1.140 89.310 02'17'' 30

9 LA MACARENA 0.100 89.410 14'' 25

10 LA MACARENA 0.650 90.060 01'21'' 29

11 LA MACARENA 0.100 90.160 13'' 27

12 LA MACARENA 0.250 90.410 36'' 25

13 LA MACARENA 0.100 90.510 15'' 24

14 LA MACARENA 0.850 91.360 01'42'' 30

15 LA MACARENA 0.100 91.460 13'' 28

1 CAPILLA DEL SEÑOR 8.910 100.370 2h34'00''

2 LA MACARENA - LARGA PC 16 9.270 109.640 1h18'00''

16 LA MACARENA 0.100 109.740 14'' 25

17 LA MACARENA 0.850 110.590 01'42'' 30

18 LA MACARENA 0.100 110.690 13'' 27

19 LA MACARENA 0.250 110.940 35'' 26

20 LA MACARENA 0.100 111.040 15'' 24

21 LA MACARENA 0.650 111.690 01'18'' 30

22 LA MACARENA 0.100 111.790 14'' 26

23 LA MACARENA 1.140 112.930 02'17'' 30

24 LA MACARENA 0.050 112.980 08'' 22

25 LA MACARENA 0.050 113.030 07'' 26

AYRES PLAZA - LARGA PC 26 46.934 159.964 LIBRE

26 AYRES PLAZA 0.133 160.097 18'' 26

27 AYRES PLAZA 0.523 160.620 01'01'' 31

28 AYRES PLAZA 0.070 160.690 11'' 23

29 AYRES PLAZA 0.610 161.300 01'13'' 30

30 AYRES PLAZA 0.100 161.400 15'' 24

2 FUNDACION LORY BARRA 38.670 200.070 4h17'00''

LOS CONTROLES DE SELLO ESTAN REFERIDOS A LA HORA DE LARGADA
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RALLY DE INVIERNO 2014

TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS

UBICACIONSEC. C.H. P.C. VEL
TIEMPOSDISTANCIAS KM.

C.S.

0h00'00''

0h00'00''


